110 de médio porte; não consta no AVADAN prejuízos nos setores da 

indústria e do comércio entre outros. 

Descrição dos Prejuízos 

Econômicos: 

Na agricultura os prejuízos foram de 21 (vinte e uma) toneladas de Milho e 

Feijão. E em outras correspondem a 16.000 (dezesseis mil). Toneladas de 

cana de açúcar. Na pecuária os prejuízos foram em animais de grande e 

pequeno porte levados pelas enxurradas e três bancos destruídos. 

Com relação aos 

prejuízos sociais e 

serviços essenciais   

Os serviços essências regularmente oferecidos à comunidade foram